DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DA COMPOSIÇÃO
CORPORAL, QUALIDADES FÍSICAS, AUTOESTIMA E AUTOIMAGEM DE IDOSAS
PRATICANTES DE ATIVIDADES FÍSICAS EM CENTROS DE CONVIVÊNCIA de autoria
de JOSÉ EDNALDO ALVES DE SENA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34514

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34514